




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2022/2023

Dosen : D910309 - NUR BUSYRA, Drs., MM., M.Pd.

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Ekonomi

2A 2 R.RM203 Kamis 

08:40-10:20

 1 Pendidikan Ekonomi01085009 Pendidikan IPS

2B 2 R.RM204 Rabu 

10:20-12:00

 2 Pendidikan Ekonomi01085009 Pendidikan IPS

4I 3 R.RM201 Selasa 

13:00-15:30

 3 PGSD21232142 Metodologi Penelitian

4J 3 R.RM202 Selasa 

15:40-18:10

 4 PGSD21232142 Metodologi Penelitian

6A 2 R.RA201 Selasa 

10:20-12:00

 5 Bimbingan dan Konseling01015157 Statistika Lanjut

4C 3 R.RA507 Senin 

09:30-12:00

 6 Bimbingan dan Konseling0101509001 Statistik Deskriptif

Jumlah :  15



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 21232142 - Metodologi Penelitian

: 4J

Jadwal Kuliah R.RM202 Selasa  15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D910309 - NUR BUSYRA, Drs., MM., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

7 Mar 2023

Kontrak kuliah pengertian, sejarah, pendekatan, fungsi.  30 NUR BUSYRA

 2 Selasa

14 Mar 2023

Pengamatan lapangan untuk menentukan judul penelitian  29 NUR BUSYRA

 3 Selasa

21 Mar 2023

Versi format proposal  29 NUR BUSYRA

 4 Selasa

28 Mar 2023

Penelitian menurut pendekatan  31 NUR BUSYRA

 5 Selasa

4 Apr 2023

Penelitian PTK  31 NUR BUSYRA

 6 Selasa

11 Apr 2023

Rumusan hipotesis  23 NUR BUSYRA

 7 Selasa

18 Apr 2023

Macam-macam data penelitian  31 NUR BUSYRA

 8 Selasa

2 Mei 2023

Kisi-kisi UTS  31 NUR BUSYRA



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 21232142 - Metodologi Penelitian

: 4J

Jadwal Kuliah R.RM202 Selasa  15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D910309 - NUR BUSYRA, Drs., MM., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

30 Mei 2023

Populasi dan sampel.  23 NUR BUSYRA

 10 Selasa

6 Jun  2023

Implementasi sampel menggunakan rumus.  17 NUR BUSYRA

 11 Selasa

13 Jun  2023

Pengumpulan data dan skala pengukuran  28 NUR BUSYRA

 12 Selasa

20 Jun  2023

Presentasi kel 1&2 daftar isi dan pendahuluan  25 NUR BUSYRA

 13 Selasa

4 Jul 2023

Presentasi kelompok 2&4 teori dan metodologi.  31 NUR BUSYRA

 14 Selasa

11 Jul 2023

Presentasi kelompok 5 dan 6  31 NUR BUSYRA

 15 Selasa

18 Jul 2023

Presentasi kelompok 7 & 8. Materi metodologi .  31 NUR BUSYRA

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUR BUSYRA, Drs., MM., M.Pd.



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 21232142 - Metodologi Penelitian

: 4J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUR BUSYRA, Drs., MM., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 18 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025282 ANANDA MEYRA PUTRI GAGA ARYANI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 2 2101025014 PUTRI ZAHRA 14  88V V V V V V V V X V V X V V V V

 3 2101025036 FADHLAH ZAHIRA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 4 2101025054 DWI PRASETYO WIDYANTO 12  75X X V V V X V V V X V V V V V V

 5 2101025057 ZARAH HUMAIRA 12  75V V X V V X V V X X V V V V V V

 6 2101025062 SALSABILA ARRAUYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025094 SAHNA RIZKI MARPAUNG 13  81V V V V V X V V V X X V V V V V

 8 2101025096 ANIS HANIFAH 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 9 2101025108 RAFLI PASILA NASMU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025123 HALIMAH TUSSADIYAH 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 11 2101025135 EZYTA HERKY PUTRAWAN 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 12 2101025143 RISSA ALIVIA ZAHRA 14  88V V V V V X V V V V X V V V V V

 13 2101025155 AMANDA RIZKI PAMA CICILIA PUTR 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 14 2101025163 ADITYA RIZQI PUTRA PURNOMO 14  88V V V V V V V V V X V X V V V V

 15 2101025173 SEKAR AYUNINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101025175 YUNITA NURAINI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 17 2101025186 HEZRA RINDIYASTIKA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 18 2101025194 KHAILA SYAFITRI 14  88V V V V V V V V X V X V V V V V

 19 2101025206 NASYWA EKA JUNIAR 14  88V V V V V X V V V X V V V V V V

 20 2101025214 HANIFAH NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025216 PUTI CAHYA LUTFIA 13  81V V V V V X V V V X V X V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 21232142 - Metodologi Penelitian

: 4J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUR BUSYRA, Drs., MM., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 18 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025225 SOFIAH JAUHARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025233 AHMAD NAUFAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025256 FATHUR RAHMAN BAENY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025262 GILANG MAULANA 12  75V V V V V X V V X X V X V V V V

 26 2101025270 WAZIR NURIE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025273 RICKY FERDIANSYAH MUHAMMAD SHOLEH 14  88V V V V V V V V X X V V V V V V

 28 2101025286 ENDANG NUR AZIZAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 29 2101025292 ADINDA AYU 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 30 2101025294 SHINDI LOLA ANANDA 12  75V X X V V V V V X V V X V V V V

 31 2101025301 HAWA SALSABILA AL-ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30.00Jumlah hadir :  29  29  31  31  23  31  31  23  17  28  25  31  31  31  31



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

4J

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

NUR BUSYRA, Drs., MM., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2001025282 ANANDA MEYRA PUTRI GAGA ARYANI  70 80  80 78 B 77.30

 2 2101025014 PUTRI ZAHRA  80 85  78 80 A 80.45

 3 2101025036 FADHLAH ZAHIRA  85 80  78 75 B 79.95

 4 2101025054 DWI PRASETYO WIDYANTO  75 80  75 70 B 75.75

 5 2101025057 ZARAH HUMAIRA  80  80 78

 6 2101025062 SALSABILA ARRAUYANI  70 80  85 78 B 79.30

 7 2101025094 SAHNA RIZKI MARPAUNG  78 80  80 78 B 79.30

 8 2101025096 ANIS HANIFAH  80  80 75

 9 2101025108 RAFLI PASILA NASMU  70 80  75 78 B 75.30

 10 2101025123 HALIMAH TUSSADIYAH  78 80  80 78 B 79.30

 11 2101025135 EZYTA HERKY PUTRAWAN  80  75 70

 12 2101025143 RISSA ALIVIA ZAHRA  80 85  85 80 A 83.25

 13 2101025155 AMANDA RIZKI PAMA CICILIA PUTR  70 80  80 78 B 77.30

 14 2101025163 ADITYA RIZQI PUTRA PURNOMO  70 70  85 70 B 76.00

 15 2101025173 SEKAR AYUNINGTYAS  70 80  85 78 B 79.30

 16 2101025175 YUNITA NURAINI  80 85  80 80 A 81.25

 17 2101025186 HEZRA RINDIYASTIKA  80 80  90 85 A 84.50

 18 2101025194 KHAILA SYAFITRI  70 70  70 70 B 70.00

 19 2101025206 NASYWA EKA JUNIAR  80 85  90 85 A 85.75

 20 2101025214 HANIFAH NUR AZIZAH  70 85  85 80 A 80.75

 21 2101025216 PUTI CAHYA LUTFIA  70 80  78 78 B 76.50

 22 2101025225 SOFIAH JAUHARA  90 80  85 85 A 85.00

 23 2101025233 AHMAD NAUFAL  78 85  85 80 A 82.75

 24 2101025256 FATHUR RAHMAN BAENY  85

 25 2101025262 GILANG MAULANA  0

 26 2101025270 WAZIR NURIE  78 80  75 75 B 77.00

 27 2101025273 RICKY FERDIANSYAH MUHAMMAD SHOLEH  78 80  75 75 B 77.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

4J

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

NUR BUSYRA, Drs., MM., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2101025286 ENDANG NUR AZIZAH  80 85  85 85 A 83.75

 29 2101025292 ADINDA AYU  80

 30 2101025294 SHINDI LOLA ANANDA  70 70  70 70 B 70.00

 31 2101025301 HAWA SALSABILA AL-ZAHRA  85 80  78 80 A 80.45

NUR BUSYRA, Drs., MM., M.Pd.

Ttd




